

## POZNAJ LIDERÓW PRAKTYK ZAWODOWYCH!

### WOJCIECH WŁODARCZYK – PREZES ZARZĄDU

**Lendero Sp. z o.o.** prowadzi działalność w zakresie pośrednictwa finansowego.

Jesteśmy Brokerem Finansowym i budujemy ogólnopolską sieć agencyjną. Współpracujemy z ponad 650 punktami kredytowymi w Polsce.

#### Kontakt

**Lendero Broker Finansowy**

[kontakt@lendero.pl](mailto:kontakt@lendero.pl)

<https://lendero.pl/>



## WYWIAD Z PANEM WOJCIECHEM WŁODARCZYKIEM

### 1. Dlaczego zdecydował się Pan przyjąć praktykanta?

Młodzi ludzie podchodzą do pracy z ogromnym zaangażowaniem, wnoszą do firmy świeże spojrzenie na wiele spraw. Jednocześnie dajemy możliwość zdobycia doświadczenia zawodowego.

### 2. Jak wygląda proces rekrutacji uczniów/ stażystów na praktyki zawodowe w Pana firmie?

Proces przebiega dwuetapowo: pierwszy etap to złożenie CV, drugim etapem jest rozmowa rekrutacyjna.

### 3. Co może zyskać firma zatrudniając praktykanta na podstawie Pana doświadczeń?

Firma zyskuje przede wszystkim nowego pracownika, który może pomóc w wykonywaniu prac w firmie. Koszty zatrudnienia i wynagrodzenia są zdecydowanie mniejsze.

### 4. Jak zachęciłby Pan inne firmy do zaangażowania w praktyki zawodowe?

Formalności przyjęcia praktykanta nie są skomplikowane. Młodzi ludzie są pomysłowi i kreatywni, natomiast jeśli praktykant nie sprawdzi się, nie ma obowiązku jego zatrudnienia. Organizując praktyki zawodowe sami szkolimy przyszłą kadrę.

### 5. Jak poprawić współpracę szkół zawodowych z biznesem?

Firmy nie zawsze wiedzą kogo kształcą szkoły w regionie. Ciekawym rozwiązaniem są regionalne centra kształcenia zawodowego, gdzie potrzeby firm oraz szkół spotykają się w jednym miejscu.

## PRZYKŁADY DOBRYCH PRAKTYK W PANA FIRMIE

Kobieta będąca studentką finansów i rachunkowości odbyła w naszej firmie praktykę zawodową.

Rozpoczęcie kolejnej rekrutacji w zakresie praktyk zawodowych.

## KIM SĄ LIDERZY PRAKTYK ZAWODOWYCH?

Liderzy praktyk zawodowych to pracodawcy z sektora MŚP, którzy dobrowolnie dzielą się swoim doświadczeniem z realizacji programów praktyk zawodowych w swoich firmach oraz promują praktyki wśród firm oraz młodych ludzi. To również szkoły realizujące z sukcesem programy praktyk.

Sieć Liderów powstała w ramach projektu SERFA EU.

**Chcesz dołączyć do Liderów Praktyk Zawodowych?**

**Skontaktuj się z nami!**

